
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
19/10/2021 10:21:38

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 06/10/2021 - Processo Nº 001087/2021

Vencedor ITA Sports LTDA - ME

CNPJ 24.152.072/0001-12

Endereço * --------------------------------------------------, 680 - Honório Fraga - Colatina - ES - CEP:

Contato 2737214679      ita@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  02

Ítem Lote

00001347

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO
(categorias aspirante e titular) edição 2021/2022, com 01 árbitro para o
quadro aspirante, e 01 arbitro para o quadro titular e 02 assistentes
para atuar nos dois jogos aspirantes e titulares. deverá apresentar
listagem contendo relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10
árbitros) com cópias dos respectivos diplomas de arbitragem
expedidos por federação da modalidade e no (mínimo 10 assistente)
com cópias de certificados ou curso expedido por instituição do mesmo
desporto.

68.500,00100,00 685,000JG00002 00002

Total do Lote:  68.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  03

Ítem Lote

00001348

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO
(categoria veteranos)  com 01 árbitro e 02 assistentes para cada
partida da edição 2021/2022. deverá apresentar listagem contendo
relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com
cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade e no (mínimo 10 assistente) com cópias de
certificados ou curso expedido por instituição do mesmo desporto.

18.600,0040,00 465,000JG00003 00003

Total do Lote:  18.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  06

Ítem Lote

00001365

ARBITRAGENS PARA OS JOGOS DO JESD JOGOS ESCOLARES DE
SAO DOMINGOS DO NORTE/ES E TORNEIOS ESPORTIVOS
com 02 árbitros e 01 anotador e 01 crônometrista para atuar em cada
partida (voleibol, futsal e handebol) da edição 2021/2022. deverá
apresentar listagem contendo relação nominal do quadro de árbitros
(mínimo de 10 árbitros) com cópias dos respectivos diplomas de
arbitragem expedidos por federação da modalidade.

20.650,0070,00 295,000JG00006 00006

Total do Lote:  20.650,00

Total do Fornecedor:  107.750,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
19/10/2021 10:21:38

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 06/10/2021 - Processo Nº 001087/2021

Vencedor PRB EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ 27.138.896/0001-26

Endereço Avenida Vitoria, 209 - Maria das Graças - Colatina - ES - CEP: 29705033

Contato 0000000000      fdesouzaeventos@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  01

Ítem Lote

00001346

ARBITRAGEM DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE SAO
DOMINGOS DO NORTE DE FUTSAL
com 02 árbitros e 01 anotador para atuar em cada partida da edição
2021/2022. deverá apresentar listagem contendo relação nominal do
quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com cópias dos respectivos
diplomas de arbitragem expedidos por federação da modalidade.

11.320,0040,00 283,000JG00001 00001

Total do Lote:  11.320,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  04

Ítem Lote

00001349

ARBITRAGEM DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE SAO
DOMINGOS DO NORTE DE FUTEBOL 7
com 02 árbitros e 01 representante para atuar em cada partida da
edição 2021/2022. deverá apresentar listagem contendo relação
nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com cópias dos
respectivos diplomas de arbitragem expedidos por federação da
modalidade.

12.640,0040,00 316,000JG00004 00004

Total do Lote:  12.640,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  05

Ítem Lote

00001350

ARBITRAGENS PARA OS JOGOS DAS EQUIPES DE SAO DOMINGOS
DO NORTE NA COPA A GAZETINHA
sendo jogos de tempo reduzido com 01 árbitro e 02 assistentes para
cada partida edição 2021/2022. deverá apresentar listagem contendo
relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com
cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade e no (mínimo 10 assistente) com cópias de
certificados ou curso expedido por instituição do mesmo desporto.

6.690,0015,00 446,000JG00005 00005

Total do Lote:  6.690,00

Total do Fornecedor:  30.650,00

Total Geral:  138.400,00

2


	Page 1
	Page 2

